

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
Progressivo di invio: **0CEOV**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01106160326**
Codice fiscale: **01106160326**
Denominazione: **SIDER - TRIESTE GUARDIAFUOCHI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEL FOLLATOIO 3**
CAP: **34148**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TS**
Numero di iscrizione: **TS-124973**
Capitale sociale: **21136.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **040413043**
Fax: **040413043**
E-mail: **SIDERTS@INTERFREE.IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **Ministero dello Sviluppo Eco- DGAT_Ispettorato territoriale FVG**

Dati della sede

Indirizzo: **P.zza V. Veneto, 1**
CAP: **34100**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2015-09-17** (17 Settembre 2015)
Numero documento: **900/15**
Importo totale documento: **371.73**
Causale: **CIG Z6115653EE**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **SL/2015/FZ/15.07**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6115653EE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Verifica semestrale estintore**
Quantità: **21.00**
Unità di misura: **pezzo**
Valore unitario: **3.90**
Valore totale: **81.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Estintore a polvere da 1 kg. in classe 8A34BC**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pezzo**
Valore unitario: **20.80**
Valore totale: **124.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Smaltimento estintore a polvere**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pezzo**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Trasporto e consegna**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pezzo**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **304.70**
Totale imposta: **67.03**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Sider-Trieste Guardiafuochi S.r.l.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **371.73**
Istituto finanziario: **Cassa di Risparmio del Friuli Venezia Giulia**
Codice IBAN: **IT92V0634002220100000012787**